УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

ОТ   26.11.2025                                                                 № 488

О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву в 2025/2026
учебном году

 В соответствии со статьей 77 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,  Порядком проведения
всероссийской олимпиады школьников (далее – Порядок), утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№ 678, приказами Министерства образования и науки Смоленской области
от 29.09.2025 № 855-ОД «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году в Смоленской
области», от 28.08.2025 № 854-ОД «Об  установлении сроков проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Смоленской
области в 2025/26 учебном году», руководствуясь р.5 Положения об органе
Администрации города Смоленска в сфере образования – Управлении
образования и молодежной политики Администрации города Смоленска,
утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014
№ 1211, сводным протоколом школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву от 25.11.2025,

п р и к а з ы в а ю:

1. Методическому отделу Управления образования и молодежной
политики Администрации города Смоленска (Н.В. Сафонова) провести
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по праву

09.12.2025 на базе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 33» города Смоленска.

2. Считать участниками муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву:

- участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву, набравших следующее количество баллов по итогам оценивания
выполненных олимпиадных заданий:

7 классы – не менее 16 баллов;
8 классы – не менее 37 баллов;
9 классы – не менее 38 баллов;
10 классы – не менее 39 баллов;
11 классы – не менее 45 баллов.

https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования
и молодёжной политики
Администрации города Смоленска

(приложение)
от  26.11.2025   № 488

СПИСОК
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

 в 2025/2026 учебном году

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Класс

обучения

Класс

выполнения
задания

Наименование
образовательного

учреждения

Итого
баллов

Статус

1. Короткова Кира Витальевна 7 7 МБОУ "СШ № 8" 70 Участник

2. Корбут Елизавета Францевна 7 7 МБОУ "Гимназия № 4" 35 Участник

3. Филимонеко Милена Владиславовна 7 7 МБОУ "СШ № 8" 33 Участник

4. Пятницева Маргарита Александровна 7 7 МБОУ "СШ № 10" 18 Участник

5. Иванова Диана Дмитриевна 7 7 МБОУ "СШ № 10" 16 Участник

6. Петрашевский Степан Александрович 8 8 МБОУ "СШ № 14" 89
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

7. Дагиева Тамара Романовна 8 8 МБОУ "СШ № 14" 85 Участник

8. Яковлев Павел Витальевич 8 8 МБОУ "Гимназия № 4" 84 Участник

9.
Гревцова Дарья Вадимовна 8 8

МБОУ "СШ № 17 им. Героя
Российской Федерации

А.Б. Буханова"

84 Участник

10.
Дюкова Антонина Васильевна 8 8

МБОУ "СШ № 17 им. Героя
Российской Федерации

А.Б. Буханова"

82 Участник

11. Мовчанюк Михаил Максимович 8 8
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
77 Участник

12. Зубкова Надежда Ивановна 8 8 МБОУ "СШ № 33" 76 Участник

13. Рабизо Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ "СШ № 33" 76 Участник

14. Козырева Алина Михайловна 8 8 МБОУ "СШ № 15" 73 Участник

15. Силкин Дмитрий Владимирович 8 8 МБОУ "СШ № 33" 72 Участник

16. Давыдова Ярослава Викторовна 8 8 МБОУ "СШ № 33" 72 Участник

17. Устинова Анастасия Максимовна 8 8 МБОУ "СШ № 15" 69 Участник

18. Беззубцев Кирилл Евгеньевич 8 8 МБОУ "СШ № 15" 68 Участник

19. Скляр Таисия Олеговна 8 8 МБОУ "СШ № 33" 67 Участник

20. Тюрькин Вячеслав Александрович 8 8 МБОУ "СШ № 15" 66 Участник

21. Король Алина Евгеньевна 8 8 МБОУ "СШ № 33" 66 Участник

22. Бубнов Иван Владимирович 8 8
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
62

Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

23. Колюшева Вероника Сергеевна 8 8 МБОУ "СШ № 33" 59 Участник

24. Борисова София Николаевна 8 8
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
57 Участник

25. Удалец Арсений Михайлович 8 8
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
56 Участник

26.
Ковалева Полина Валерьевна 8 8

МБОУ "СШ № 17 им. Героя
Российской Федерации

А.Б. Буханова"

53 Участник

27. Заяц Арсений Юрьевич 8 8 МБОУ "СШ № 14" 50 Участник

28. Горбунова Мария Александровна 8 8 МБОУ "СШ № 14" 49 Участник

29. Козлов Сергей Романович 8 8 МБОУ "Гимназия № 4" 37 Участник

30. Осыко Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ "СШ № 14" 90 Участник

31. Корольков Вадим Дмитриевич 9 9 МБОУ "СШ № 14" 90
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

32.
Титова Анастасия Юрьевна 9 9

ЧОУ "Образовательный
комплекс им.

М.К. Тенишевой"

84 Участник

33. Филиппова Анастасия Игоревна 9 9
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
76 Участник

34. Макушкин Матвей Сергеевич 9 9 МБОУ "СШ № 16" 71
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

35. Бортников Никита Александрович 9 9 МБОУ "СШ № 33" 69
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

36. Ефремов Иван Владимирович 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
63 Участник

37. Торицына Александра Алексеевна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 61 Участник

38. Шеин Михаил Дмитриевич 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
61 Участник

39. Чарыкова Вероника Алексеевна 9 9
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
57 Участник

40. Швецова Анастасия Александровна 9 9 МБОУ "СШ № 29" 56 Участник

41. Марочкина Дарья Игоревна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 55 Участник

42. Алдошина Анастасия Дмитриевна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 54 Участник

43.
Фельдшеров Георгий Игоревич 9 9

МБОУ "СШ № 17 им. Героя
Российской Федерации

А.Б. Буханова"

53 Участник

44. Богатикова Евгения Владимировна 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
53 Участник

45. Фомин Макар Сергеевич 9 9 МБОУ "Гимназия № 4" 53
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

46. Волкова Вероника Витальевна 9 9
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
53 Участник

47. Макаревская Елизавета Сергеевна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 52 Участник

48. Демидкова Антонина Николаевна 9 9 МБОУ "СШ № 16" 52 Участник

49. Кравцова Елизавета Андреевна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 52 Участник

50. Ремешевская Александра Петровна 9 9
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
51 Участник

51. Даниленкова Варвара Сергеевна 9 9
МБОУ "СШ № 30 им.

С.А. Железнова"
50 Участник

52. Халла Татьяна Владимировна 9 9
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
50 Участник

53. Козин Владислав Алексеевич 9 9 МБОУ "СШ № 33" 46
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024 )

54. Бабурченкова Виктория Антоновна 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
45 Участник

55. Карпова Александра Алексеевна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 45 Участник

56. Журавлева Арина Артемовна 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
45 Участник

57. Афанасенкова Анна Павловна 9 9
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
43 Участник

58. Давыдкина Вероника Алексеевна 9 9 МБОУ "ЦО № 3 "Звёздный" 42 Участник

59. Шавёлкина София Витальевна 9 9 МБОУ "ЦО № 4 42 Участник

"Перспектива"

60. Гореленков Степан Алексеевич 9 9 МБОУ "СШ № 33" 42 Участник

61. Яськова Ксения Владимировна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 42 Участник

62. Давыдкина Вероника Алексеевна 9 9 МБОУ "ЦО № 3 "Звёздный" 42 Участник

63. Ковалёв Максим Сергеевич 9 9 МБОУ "СШ № 7" 40 Участник

64. Радионенкова Влада Владиславовна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 40 Участник

65. Мищенкова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ "СШ № 33" 39 Участник

66. Ткаченко Царь-Иван Юрьевич 9 9
МБОУ "ЦО № 4
"Перспектива"

39 Участник

67. Королева Елизавета Владимировна 9 9 МБОУ "Гимназия № 4" 39 Участник

68. Бобков Денис Андреевич 9 9 МБОУ "ЦО № 3 "Звёздный" 38 Участник

69. Коржаков Игорь Иванович 9 9
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
38 Участник

70. Фёдоров Илья Денисович 9 9
МБОУ "СШ № 21 им.

Н.И. Рыленкова"
38 Участник

71. Обычайкин Артемий   9 9
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
38 Участник

72. Петроченкова Полина Николаевна 9 9
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
38 Участник

73.
Саламаева Анастасия Николаевна 9 9

МБОУ "СШ № 17 им. Героя
Российской Федерации

А.Б. Буханова"

Победитель МЭ

ВсОШ  2024

74. Синица Елизавета Вячеславовна 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Победитель МЭ
ВсОШ 2024

75. Савостьянова Дарья Степановна 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер ВсОШ МЭ
2024

76. Пушкарев Родион Александрович 9 9
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер ВсОШ МЭ
2024

77. Осокина Вероника Михайловна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
90 Участник

78. Павлова Мария Юрьевна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
81

Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

79. Ионова Ксения Дмитриевна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
78 Участник

80. Нахаева София Романовна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
74 Участник

81. Слесарев Максим Александрович 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
74 Участник

82. Орлова Елизавета Сергеевна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
74 Участник

83. Хасанова Малика Исаевна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
73 Участник

84. Геращенко Алина Павловна 10 10
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
68 Участник

85. Качура Иван Романович 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
67 Участник

86. Спиридонов Иван Сергеевич 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
67 Участник

87. Иванова Дарья Павловна 10 10 МБОУ "СШ № 31" 65 Участник

88. Трофименков Дмитрий Евгеньевич 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
64

Участник (Призер
МЭ  ВсОШ 2024)

89. Юркин Максим Олегович 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
64 Участник

90. Петренко Марк Константинович 10 10 МБОУ "СШ № 29" 63 Участник

91. Назарова Виталина Владимировна 10 10
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
63 Участник

92. Моисеева Ульяна Витальевна 10 10
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
61 Участник

93. Кикоть Максим Александрович 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
60 Участник

94. Мамешин Евгений Юрьевич 10 10 МБОУ "СШ № 33" 59 Участник

95. Терещенков Егор Олегович 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
59 Участник

96. Мамедова Халида Алаевна 10 10 МБОУ "СШ № 33" 58
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

97. Захаренкова Варвара Сергеевна 10 10
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
58 Участник

98. Большаков Архип Артемович 10 10 МБОУ "СШ № 33" 55 Участник

99. Скуратова Ксения Витальевна 10 10
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
55 Участник

100. Воропаева Елизавета Ильинична 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
54 Участник

101. Ивашнёв Ярослав Вячеславович 10 10 МБОУ "СШ № 29" 54 Участник

102. Гущин Даниил Алексеевич 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
54 Участник

103. Сысоева Марина Ивановна 10 10
МБОУ "Лицей № 1 им.

академика Б.Н. Петрова"
53 Участник

104. Тимощенкова Екатерина Александровна 10 10 МБОУ "СШ № 33" 52 Участник

105. Подолянский Владислав Никитич 10 10 МБОУ "СШ № 35" 52 Участник

106. Телкова Кристина Сергеевна 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
52 Участник

107. Астафуров Александр Сергеевич 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
51 Участник

108. Арутюнян София Агасиевна 10 10 МБОУ "Гимназия № 4" 51 Участник

109. Гайдышева Дарья Андреевна 10 10 МБОУ "СШ № 16" 51 Участник

110. Меринкова Полина Игоревна 10 10
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
51 Участник

111. Корнеева Карина Ивановна 10 10
МБОУ "Лицей № 1 им.

академика Б.Н. Петрова"
51 Участник

112. Королева Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ "СШ № 33" 51 Участник

113. Захаренкова Александра Олеговна 10 10 МБОУ "СШ № 29" 50 Участник

114. Сорокин Тимофей Евгеньевич 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
49 Участник

115. Кочнева Александра Кирилловна 10 10 МБОУ "СШ №38" 48 Участник

116. Фомина Дарья Алексеевна 10 10 МБОУ "Гимназия № 4" 47
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

117. Новикова Дарья Вадимовна 10 10
МБОУ "Лицей № 1 им.

академика Б.Н. Петрова"
45 Участник

118. Жалнина Арина Дмитриевна 10 10 МБОУ "СШ № 33" 44 Участник

119. Боева Алина Андреевна 10 10 МБОУ "ЦО № 2 "Гнёздово"" 43 Участник

120. Шорохова Полина Анатольевна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
43

Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

121. Хаткевич Егор Сергеевич 10 10 МБОУ "СШ № 29" 42 Участник

122. Григорьева Анастасия Викторовна 10 10 МБОУ "СШ № 37" 42 Участник

123. Василевич Роман Юрьевич 10 10 МБОУ "СШ № 33" 42 Участник

124. Ерашов Илья Андреевич 10 10 МБОУ "СШ № 38" 42 Участник

125. Денисенков Егор Романович 10 10 МБОУ "СШ № 31" 40 Участник

126. Лапшина Диана Николаевна 10 10 МБОУ "ЦО № 2 "Гнёздово"" 40 Участник

127. Тянутов Никита Михайлович 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
39 Участник

128. Сасов Максим Сергеевич 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
39 Участник

129. Сычева Ульяна Дмитриевна 10 10 МБОУ "Гимназия № 4" 39 Участник

130. Мозоленко Алена Витальевна 10 10
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
39 Участник

131. Сидоренкова Алина Денисовна 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
35

Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

132. Куликова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ "СШ № 33"
Победитель МЭ

ВсОШ 2024

133. Зарембо Анна Андреевна 10 10
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
Призер ВсОШ МЭ

2024

134. Ермоленко Анна Николаевна 11 11
МБОУ "СШ № 26 им.

А.С. Пушкина"
87 Участник

135. Ковалев Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ "СШ № 22" 83 Участник

136. Сигай Дмитрий Ильич 11 11
МБОУ "Лицей № 1 им.

академика Б.Н. Петрова"
77

Призер МЭ ВсОШ
2024

137. Павлов Артём Денисович 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
72 Участник

138. Пантелеев Олег Романович 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
71 Участник

139. Куць Мария Ивановна 11 11 МБОУ "СШ № 33" 69 Участник

140. Сидоренков Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ "СШ № 10" 68 Участник

141.
Синицина Александра Александровна 11 11

МБОУ "Гимназия № 1 им.
Н.М. Пржевальского"

68

Участник
(Призер МЭ
ВсОШ 2024)

142. Завизиступ Ариадна Андреевна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
67 Участник

143. Павлова Валерия Алексеевна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
67 Участник

144. Морозова Арина Сергеевна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
66

Призер МЭ ВсОШ
2024

145. Поталов Егор Игоревич 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
65

Призер (Участник
МЭ  ВсОШ 2024)

146. Хамаха Глеб Артёмович 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
64 Участник

147. Илларионов Вадим Михайлович 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
64 Участник

148. Артамонов Илья Кириллович 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
62

Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

149. Макаров Ярослав Ильич 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
62 Участник

150. Шитикова Элина Сергеевна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
61

Призер (Призер
ВсОШ МЭ 2024)

151. Становченков Алексей Сергеевич 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
60 Участник

152. Рыжкова Ульяна Александровна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
59 Участник

153. Батютина Мария Павловна 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
58 Участник

154. Холодов Никита Константинович 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
58 Участник

155. Орлова Имя Александровна 11 11 МБОУ "СШ № 33" 57 Участник

156. Якушев Иван Александрович 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
57 Участник

157. Бурова Вера Анатольевна 11 11
МБОУ "СШ № 30 им.

С.А. Железнова"
55 Участник

158. Капышева София Вадимовна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
55 Участник

159. Молоткова Мария Сергеевна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
54 Участник

160. Лёвин Павел Кириллович 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
53 Участник

161. Панасенкова Мария Александровна 11 11 МБОУ "СШ № 7" 53 Участник

162. Масюгова Валерия Витальевна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
53 Участник

163. Десятникова Дарья Романовна 11 11
МБОУ "Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского"
52 Участник

164. Ивченков Сергей Александрович 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"
52 Участник

165. Володин Илья Вячеславович 11 11 МБОУ "СШ № 22" 52 Участник

166. Никитина Арина Николаевна 11 11 МБОУ "СШ № 33" 51 Участник

167. Волынкина Анастасия Александровна 11 11 МБОУ "СШ № 33" 51
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

168. Акимова Полина Алексеевна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
50 Участник

169. Муха Варвара Дмитриевна 11 11 МБОУ "СШ № 33" 49 Участник

170. Малахова София Вячеславовна 11 11 МБОУ "СШ № 33" 48 Участник

171. Гуторов Андрей Сергеевич 11 11 МБОУ "СШ № 5" 48 Участник

172. Карпушенков Константин Александрович 11 11 МБОУ "СШ № 33" 48 Участник

173. Ефремов Кирилл Дмитриевич 11 11 МБОУ "СШ № 5" 48 Участник

174. Комаров Георгий Игоревич 11 11 МБОУ "СШ № 33" 47 Участник

175. Кожемякина Виктория Сергеевна 11 11 МБОУ "СШ № 7" 47 Участник

176. Миронова Мария Антоновна 11 11
МБОУ "СШ № 27 им.

Э.А. Хиля"
46 Участник

177. Мартынов Федор Геннадьевич 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
46 Участник

178. Никитина Юлия Павловна 11 11 МБОУ "СШ № 8" 46
Участник (Призер
МЭ ВсОШ 2024)

179. Коробова Карина Денисовна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
46 Участник

180. Новикова Эльвира Григорьевна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"
46 Участник

181. Мальсагова Милана Иналуковна 11 11
МБОУ "СШ № 26 им.

А.С. Пушкина"
45 Участник

182.
Нурк Александра Денисовна 11 11

МБОУ "СШ № 17 им. Героя
Российской Федерации

А.Б. Буханова"

Призер МЭ ВсОШ

2024

183. Кулькова Ксения Андреевна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер МЭ ВсОШ
2024

184. Прокопьев Александр Александрович 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер МЭ ВсОШ
2024

185. Абраменков Роман Алексеевич 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер МЭ ВсОШ
2024

186. Дудас Анна Владимировна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"

Призер МЭ ВсОШ
2024

187. Коваленко Юлиана Ивановна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер МЭ ВсОШ
2024

188. Иванова Юлия Вячеславовна 11 11 МБОУ "СШ №37"
Победитель МЭ

ВсОШ 2024

189. Иваненкова Ульяна Дмитриевна 11 11 МБОУ "СШ № 37"
Призер МЭ ВсОШ

2024

190. Денисенкова Варвара Денисовна 11 11
СОГБОУИ "Лицей имени

Кирилла и Мефодия"

Призер МЭ ВсОШ
2024

191. Тамразян Богдан Камович 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"

Призер МЭ ВсОШ
2024

192. Долина Арина Сергеевна 11 11
МБОУ "ЦО № 1 "Академия

детства"

Призер МЭ ВсОШ
2024

193. Шуварина Софья Артемовна 11 11
МБОУ "Многопрофильный

лицей"

Призер МЭ ВсОШ
2024